
 

 

 

KUPNÍ  SMLOUVA 

evidovaná u kupuj ícího pod č. 20/ 2017/ UITS  

(dále jen „sm louva “ )  

Sm luvní st rany:  

Prodávaj ící:  

Notes CS a.s. 

zapsaný/ á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6293 

se sídlem :  Türkova 2319/ 5b, 149 00 Praha 4 

zastoupen/ a:  Danielem Lukavským, předsedou správní rady a statutárním 

ředitelem 

IČO: 26140161 

DIČ: CZ26140161 

ID datové schránky:  dhbfe2r  

Bankovní spojení:  UniCredit  Bank 

Číslo účtu: 8114747002/ 2700 

(dále jen „prodávaj ící“ )  

 

a 

 

Kupuj ící:  

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem :  Na Vápence 915/ 14, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupený:  Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

ID datové schránky:   ag5uunk 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu: 6303942/ 0800  

(dále jen „kupuj ící“ )  

 

uzavíraj í v souladu s ustanovením  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ )  tuto 

kupní sm louvu 

  



 

Kupní sm louva  

2 0 / 2 0 1 7 / UI TS 

VZ_ 2 0 1 7_0015 Upgrade IBM Power serverů 

  

2/ 7 
 

Pream bule  

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Upgrade IBM Power serverů“  (dále jen "veřejná zakázka") , zadávanou kupuj ícím  jako 

zadavatelem  ve sm yslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ ) , 

neboť nabídka prodávaj ícího podaná v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku byla kupuj ícím 

vyhodnocena jako ekonom icky nejvýhodnější. 

I . PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ  CENA 

1.1 Předmětem této sm louvy je úprava vzájemných práv a povinností účastníků této smlouvy 

za účelem nákupu paměťových modulů a aktivace procesorových jader do serverů IBM 

Power E850 (dále jen „movité věci“ ) . Podrobná specifikace movitých věcí včetně jej ich 

označení a jejich počet je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Prodávaj ící j e za podmínek sjednaných touto smlouvou povinen odevzdat  kupuj ícím u m ovité 

věci a převést na kupuj ícího vlastnické právo k movitým věcem a kupuj ící se zavazuje 

movité věci od prodávajícího převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.  

1.2 Kupní cena za prodej movitých věcí činí celkově 5 408 970,00 Kč bez DPH, přičemž 

položkové ceny u dílčích movitých věcí jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je součástí této 

sm louvy. 

1.3 Cena nezahrnuje DPH. Režim DPH bude uplatněn souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o DPH, v platném znění (dále jen „ZDPH “ ) .  

1.4 Cena obsahuje veškeré náklady prodávaj ícího souvisej ící s prodejem movitých věcí, a to 

zejm éna náklady na balné a dopravu movitých věcí do sídla kupujícího. 

1.5 Kupní cena je konečná s tím, že navýšení ceny je možné pouze v případě, že se konečná 

cena včetně DPH změní v důsledku zákonné změny sazby DPH pro prodávané movité věci. 

I I . PLATEBNÍ  PODMÍ NKY 

2.1 Kupní cenu za řádně dodané movité věci se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 

bezhotovostním převodem na účet, uvedený na faktuře, po potvrzeném dodání movitých 

věcí, na základě faktury – řádného daňového dokladu, který je prodávající povinen vystavit 

nejpozději do 30 dnů od data podpisu dodacího listu nebo protokolu o převzetí. 

2.2 Veškeré platby budou prováděny na základě vystavené faktury, kterou se prodávající 

zavazuje odeslat  kupuj ícím u, a to elekt ronicky na e-m ailovou adresu:  epodatelna@spcss.cz 

nebo prostřednictvím datové schránky kupujícího. Faktura musí mít náležitosti účetního 

a daňového dokladu a musí obsahovat zejména náležitost i stanovené v ust . § 29 ZDPH 

a doplňků a v ust. § 435 občanského zákoníku, číslo účtu, na který má být platba 

provedena, a registrační číslo této smlouvy a dodací list potvrzený oběma smluvními 

stranami, jinak je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu k opravě či doplnění, 



 

Kupní sm louva  

2 0 / 2 0 1 7 / UI TS 

VZ_ 2 0 1 7_0015 Upgrade IBM Power serverů 

  

3/ 7 
 

přičemž do doručení opravené faktury neběží lhůta splatnosti. Splatnost faktur je 30 dní 

ode dne doručení faktury kupujícímu. 

2.3 Kupující si vymiňuje právo pozdržet platbu, uplatní- li do 10 dnů po převzetí dodávky 

movitých věcí písemnou reklamaci vůči prodávajícímu a tato reklam ace bude prodávaj ícím 

uznána jako oprávněná. 

2.4 V případě prodlení kupujícího s uhrazením  kupní ceny je prodávaj ící oprávněn požadovat po 

kupuj ícím  úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení 

do zaplacení. 

2.5 Kupuj ící neposkytuje zálohy. 

2.6 Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení závazku kupujícího na 

základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňujícím  dálkový přístup ve smyslu § 

96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu j iný bankovní 

účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. 

2.7 Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 

zdanitelného plnění od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto 

skutečnosti nastaly nebo mohly nastat , m á kupuj ící právo bez souhlasu prodávaj ícího 

uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést 

částku DPH podle faktury -  daňového dokladu vystavené prodávajícím přímo příslušnému 

finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

2.8 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu 

v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. 

Zároveň je kupující povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím 

uskutečnění písemně informovat. 

2.9 Prodávaj ící j ako dodavatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději 

do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání 

rozhodnutí správce daně, že prodávající j e nespolehlivým  plátcem  dle § 106a ZDPH, 

oznám it  takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu -  příjemci zdanitelného plnění 

s uvedením data, kdy taková skutečnost nastala. Porušení této povinnosti je smluvními 

st ranam i považováno za podstatné porušení této sm louvy. 

I I I . DODACÍ  PODMÍ NKY 

3.1 Term ín dodání movitých věcí specifikovaných v Příloze č. 1 této sm louvy je nejpozději 

do 3 týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

3.2 Místem  plnění dle této sm louvy je sídlo kupuj ícího. 

3.3 Nebezpečí vzniku škody a vlastnické právo k movitým věcem přechází z prodávajícího 

na kupujícího dnem protokolárního předání a převzetí movitých věcí v sídle prodávajícího. 

Za protokolární předání a převzetí movitých věcí se považuje podpis dodacího listu oběma 

sm luvním i st ranam i. 



 

Kupní sm louva  

2 0 / 2 0 1 7 / UI TS 

VZ_ 2 0 1 7_0015 Upgrade IBM Power serverů 

  

4/ 7 
 

I V. PRÁVA A POVI NNOSTI  SMLUVNÍ CH STRAN 

4.1 Prodávaj ící není oprávněn postoupit třetí straně jakákoliv práva, nároky či pohledávky 

plynoucí z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupuj ícího. 

4.2 Prodávající prohlašuje, že movité věci dodávané podle této smlouvy budou nové, včetně 

veškerých součástí a příslušenství, originálně zabalené, a že a vyhovují všem technickým, 

licenčním (autorským) a zdravotním platným normám. Prodávající je povinen informovat 

kupujícího nejpozději při předání movitých věcí o jejich vlastnostech, o způsobu skladování,  

použit í a údržby a o nebezpečí, které vyplývá z nesprávného použit í nebo údržby. Jest liže je 

s ohledem na povahu movitých věcí nezbytný určitý způsob a/nebo doba jeho použit í, je 

prodávaj ící povinen zaj ist it , aby tyto inform ace byly obsaženy v přiloženém písemném 

českém návodu a aby byly srozum itelné. Prodávaj ící dále prohlašuje, že jeho právo 

nakládat  s movitými věcmi není nijak om ezeno, ani že žádná osoba nem á ve vztahu 

k movitým věcem žádné vykonatelné pohledávky. 

4.3 Kupuj ící je oprávněn odmítnout převzetí takových movitých věcí, na nichž jsou zjištěny 

j akékoli právní, zjevné nebo faktické vady, a to buď částečně, nebo jako celek dle rozsahu 

zjištěných vad. 

4.4 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním movitých věcí delším  než 5 pracovních 

dní, j e kupuj ící oprávněn od této sm louvy odstoupit  nebo m á nárok na slevu z kupní ceny 

movitých věcí ve výši 20% bez DPH ze zpožděné dodávky movitých věcí.   

4.5 Poruší- li prodávaj ící jakoukoli povinnost stanovenou v tomto článku, má předmět prodeje 

vady. Za vady movitých věcí se rovněž považuje dodání movitých věcí v m enším  m nožství 

nebo jen zčásti. Za vady movitých věcí se dále považuje i dodání j iného druhu, odlišných 

technických parametrů, typu či značky movitých věcí, pokud kupuj ící změnu oproti 

specifikaci movitých věcí obsažené v Příloze č. 1 předem písemně neschválil. 

4.6 Prodávající se tímto zavazuje k ochraně veškerých informací, o nichž se dozví při plnění této 

smlouvy, a to i po ukončení této smlouvy (dále jen „neveřejné informace“ ) .  Prodávaj ící 

prohlašuje, že bere na vědomí, že informace, o nichž se dozví při plnění této smlouvy, 

mohou být skutečnosti obchodní, finanční, technické a výrobní povahy, které mají povahu 

obchodního tajemství prodávajícího, a jako takové mají zůstat utajeny ve smyslu ochrany 

oprávněných zájmů kupujícího, k čemuž se tímto prodávající zavazuje. 

4.7 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu po předchozím upozornění provedení kontroly 

nakládání s neveřejnými informacemi a případného dodržování zákonných povinností 

prodávajícího ohledně shromažďování a zpracování osobních údajů týkajících se kupujícího 

ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 

pokud budou prodávajícímu zpřístupněny, a to kdykoli za trvání této smlouvy, přičem ž 

prodávaj ící je povinen tuto kont rolu kupuj ícím u um ožnit . Kupuj ící oznám í prodávaj ícím u 

termín provedení kontroly alespoň 2 pracovní dny předem, a to elekt ronicky na kontaktní 

e-mail prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo prostřednictvím datové schránky. 



 

Kupní sm louva  

2 0 / 2 0 1 7 / UI TS 

VZ_ 2 0 1 7_0015 Upgrade IBM Power serverů 

  

5/ 7 
 

4.8 Prodávající bere na vědomí a vyjadřuje tímto svůj souhlas s uveřejněním této smlouvy 

v celém rozsahu včetně případných jejích příloh a dodatků v souladu s požadavky 

vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regist ru sm luv)  v platném  

znění a dále s uveřejněním této smlouvy na profilu kupujícího jakožto zadavatele 

dle ust . § 219 ZZVZ. 

V. ZÁRUČNÍ LHŮTA, SMLUVNÍ POKUTY 

5.1 Prodávaj ící poskytuje na j ím  dodané movité věci záruku v trvání 24 měsíců. 

5.2 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním  movitých věcí v term ínu sjednaném  

v čl. 3.1 této sm louvy, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

20%  z kupní ceny bez DPH.  

5.3 V případě, že prodávající nesplní jakoukoli svoji povinnost sjednanou v čl. 4 této sm louvy,  

j e kupuj ící oprávněn vyúčtovat prodávajícímu sm luvní pokutu ve výši 0,05 %  z kupní ceny 

za každé jednot livé porušení.  

5.4 V případě, že kupující odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení, zejm éna 

z důvodu uvedeného v čl. 4.4 této smlouvy, je oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 20%  z kupní ceny bez DPH. 

5.5 Uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. 

Jakákoli sm luvní pokuta uplatněná dle této smlouvy je splatná do 14- ti dnů po jejím 

vyúčtování. 

VI . ŘEŠENÍ REKLAMACÍ  

6.1 Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. Prodávající je povinen neprodleně a bezplatně odst ranit  veškeré 

reklamované vady, a to výměnou reklamované movité věci za nový bezvadný kus, pokud si 

st rany písemně nedohodnou jiný způsob a termín reklamace. 

VI I . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

7.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, která nahrazuje 

veškeré předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této smlouvy. 

7.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a lze ji měnit 

nebo doplňovat pouze formou posloupně číslovaného písemného dodatku. 

7.3 Sm louva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý m á platnost  or iginálu a každá 

ze sm luvních st ran obdrží po jednom  z nich. 

7.4 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku České republiky. Strany vylučují aplikaci ustanovení 



 

Kupní sm louva  

2 0 / 2 0 1 7 / UI TS 

VZ_ 2 0 1 7_0015 Upgrade IBM Power serverů 

  

6/ 7 
 

§ 558 odst . 2 a ustanovení § 2079 odst . 2, § 2093, první věty § 2098, § 2126 a § 2127 

občanského zákoníku na t uto sm louvu a na veškerá práva a veškeré povinnost i sm luvních 

st ran vzniklé na základě této smlouvy. 

7.5 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy či 

dílčí kupní smlouvy k této smlouvě uzavřené je nebo se stane neplatným, nevymahatelným 

nebo zdánlivým, pak taková skutečnost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. St rany 

se t ím to zavazuj í nahradit  tento neplatný, nevym ahatelný nebo zdánlivý závazek takovým  

novým platným, vymahatelným, a nikoli zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 

v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. 

7.6 V případě vzniku rozdílných názorů nebo rozporů týkajících se této sm louvy, m usí se 

smluvní partneři snažit o mimo soudní vyrovnání. Nedá- li se dosáhnout  souhlasu, veškeré 

rozdíly týkající se interpretace této smlouvy budou urovnány příslušným obecným soudem 

v České republice podle českého práva. 

7.7 Sm luvní st rany prohlašuj í, že se se zněním smlouvy podrobně seznámily a že ji na důkaz 

své svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují. 

7.8 Nedílná součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace 

 

Za kupuj ícího:   Za prodávaj ícího:  

V Praze dne   V Praze dne  

 

  

I ng. Vladim ír Dzurilla  
generální ředitel 

Státní pokladna Cent rum  sdílených 
služeb, s. p. 

 Daniel Lukavský 
Předseda správní rady a statutární ředitel 

Notes CS a.s. 

 

 



 

Kupní sm louva 
Příloha č. 1 –  Podrobná specifikace 

2 0 / 2 0 1 7 / UI TS 

VZ_ 2 0 1 7 _ 0 0 15 Upgrade IBM Power serverů 

 

7/ 7 
 

Rozsah dodávky pro jeden server:  

8 4 0 8 - E8 E 8 4 0 8  Model E8 E   
Jednotková 

cena 

2146 Prim ary OS -  AIX  1 ks 
1,00 Kč 

9742 Custom er I nstall MES  1 ks 
1,00 Kč 

EM88 64 GB CDI MM, 1600MHz, DDR3 Mem ory 8 ks 
40 537,00 Kč 

EMAA 1GB Mem ory Act ivat ion  94 ks 
646,00 Kč 

EMAB Quant it y of 100 1GB Mem ory Act ivat ions  4 ks 
64 698,00 Kč 

EPVD 1 core Processor Act ivat ion for # EPV4  4 ks 
32 774,00 Kč 

EPVV PowerVM -  Enterprise Edit ion  4 ks 
1,00 Kč 

Softw are New  Orders  
Jednotková 

cena 

5765-CD1  IBM AI X 7.1 Enterprise Edit ion V1.2  1 ks 
1,00 Kč 

V8HEBG  Per Processor -  Sm all  4 ks 
13 327,00 Kč 

5765-PVE PowerVM Enterprise Edit ion  1 ks 
1,00 Kč 

V7FXBG Per Processor -  Sm all 4 ks 
5 271,00 Kč 

5773-AEZ 3-Year SWMA for 5765-AEZ/ G99/ CD1/ CD3 1 ks 
1,00 Kč 

T0ZJC4 Per Processor 3 Yr SWMA Sm all Power 7/ 8 4 ks 
9 098,25 Kč 

5773-PVE 3-Year SWMA for 5765-PVE 1 ks 
1,00 Kč 

U0VSC5 Per Processor 3yr reg -  Sm all 4 ks 
3 948,00 Kč 

 

Výše uvedený upgrade bude dodán do šest i serverů, jejichž sériová čísla jsou: 

78CB04W, 78CB01W, 78CB00W, 78CAFFW, 78CB03W, 78CB02W. 


	kupní smlouva
	I. Předmět smlouvy a kupní CENA
	1.1 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností účastníků této smlouvy za účelem nákupu paměťových modulů a aktivace procesorových jader do serverů IBM Power E850 (dále jen „movité věci“). Podrobná specifikace movitých věcí včetně je...
	1.2 Kupní cena za prodej movitých věcí činí celkově 5 408 970,00 Kč bez DPH, přičemž položkové ceny u dílčích movitých věcí jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je součástí této smlouvy.
	1.3 Cena nezahrnuje DPH. Režim DPH bude uplatněn souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění (dále jen „ZDPH“).
	1.4 Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího související s prodejem movitých věcí, a to zejména náklady na balné a dopravu movitých věcí do sídla kupujícího.
	1.5 Kupní cena je konečná s tím, že navýšení ceny je možné pouze v případě, že se konečná cena včetně DPH změní v důsledku zákonné změny sazby DPH pro prodávané movité věci.

	II. Platební podmínky
	2.1 Kupní cenu za řádně dodané movité věci se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu bezhotovostním převodem na účet, uvedený na faktuře, po potvrzeném dodání movitých věcí, na základě faktury – řádného daňového dokladu, který je prodávající povinen...
	2.2 Veškeré platby budou prováděny na základě vystavené faktury, kterou se prodávající zavazuje odeslat kupujícímu, a to elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky kupujícího. Faktura musí mít náležitos...
	2.3 Kupující si vymiňuje právo pozdržet platbu, uplatní-li do 10 dnů po převzetí dodávky movitých věcí písemnou reklamaci vůči prodávajícímu a tato reklamace bude prodávajícím uznána jako oprávněná.
	2.4 V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení.
	2.5 Kupující neposkytuje zálohy.
	2.6 Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení závazku kupujícího na základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupující...
	2.7 Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího up...
	2.8 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je kupující povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím u...
	2.9 Prodávající jako dodavatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106...

	III. Dodací podmínky
	3.1 Termín dodání movitých věcí specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy je nejpozději do 3 týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
	3.2 Místem plnění dle této smlouvy je sídlo kupujícího.
	3.3 Nebezpečí vzniku škody a vlastnické právo k movitým věcem přechází z prodávajícího na kupujícího dnem protokolárního předání a převzetí movitých věcí v sídle prodávajícího. Za protokolární předání a převzetí movitých věcí se považuje podpis dodací...

	IV. práva a povinnosti smluvních stran
	4.1 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně jakákoliv práva, nároky či pohledávky plynoucí z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
	4.2 Prodávající prohlašuje, že movité věci dodávané podle této smlouvy budou nové, včetně veškerých součástí a příslušenství, originálně zabalené, a že a vyhovují všem technickým, licenčním (autorským) a zdravotním platným normám. Prodávající je povin...
	4.3 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí takových movitých věcí, na nichž jsou zjištěny jakékoli právní, zjevné nebo faktické vady, a to buď částečně, nebo jako celek dle rozsahu zjištěných vad.
	4.4 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním movitých věcí delším než 5 pracovních dní, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo má nárok na slevu z kupní ceny movitých věcí ve výši 20% bez DPH ze zpožděné dodávky movitých věcí.
	4.5 Poruší-li prodávající jakoukoli povinnost stanovenou v tomto článku, má předmět prodeje vady. Za vady movitých věcí se rovněž považuje dodání movitých věcí v menším množství nebo jen zčásti. Za vady movitých věcí se dále považuje i dodání jiného d...
	4.6 Prodávající se tímto zavazuje k ochraně veškerých informací, o nichž se dozví při plnění této smlouvy, a to i po ukončení této smlouvy (dále jen „neveřejné informace“). Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí, že informace, o nichž se dozví při ...
	4.7 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu po předchozím upozornění provedení kontroly nakládání s neveřejnými informacemi a případného dodržování zákonných povinností prodávajícího ohledně shromažďování a zpracování osobních údajů týkajících se ku...
	4.8 Prodávající bere na vědomí a vyjadřuje tímto svůj souhlas s uveřejněním této smlouvy v celém rozsahu včetně případných jejích příloh a dodatků v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některý...

	V. Záruční lhůta, smluvní pokuty
	5.1 Prodávající poskytuje na jím dodané movité věci záruku v trvání 24 měsíců.
	5.2 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním movitých věcí v termínu sjednaném v čl. 3.1 této smlouvy, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20% z kupní ceny bez DPH.
	5.3 V případě, že prodávající nesplní jakoukoli svoji povinnost sjednanou v čl. 4 této smlouvy,  je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každé jednotlivé porušení.
	5.4 V případě, že kupující odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení, zejména z důvodu uvedeného v čl. 4.4 této smlouvy, je oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20% z kupní ceny bez DPH.
	5.5 Uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. Jakákoli smluvní pokuta uplatněná dle této smlouvy je splatná do 14-ti dnů po jejím vyúčtování.

	VI. Řešení reklamací
	6.1 Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Prodávající je povinen neprodleně a bezplatně odstranit veškeré reklamované vady, a to výměnou reklamované movité věci za nový bezvadný kus,...

	VII. Závěrečná ustanovení
	7.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, která nahrazuje veškeré předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této smlouvy.
	7.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a lze ji měnit nebo doplňovat pouze formou posloupně číslovaného písemného dodatku.
	7.3 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.
	7.4 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku České republiky. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2 a ustanovení § 2079 odst. 2, § 2093, první věty § 209...
	7.5 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy či dílčí kupní smlouvy k této smlouvě uzavřené je nebo se stane neplatným, nevymahatelným nebo zdánlivým, pak taková skutečnost neovlivní ostatní ustanovení...
	7.6 V případě vzniku rozdílných názorů nebo rozporů týkajících se této smlouvy, musí se smluvní partneři snažit o mimo soudní vyrovnání. Nedá-li se dosáhnout souhlasu, veškeré rozdíly týkající se interpretace této smlouvy budou urovnány příslušným obe...
	7.7 Smluvní strany prohlašují, že se se zněním smlouvy podrobně seznámily a že ji na důkaz své svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují.
	7.8 Nedílná součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
	Příloha č. 1: Podrobná specifikace


